



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2009 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 169 451
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: ONSØY MUR & ANLEGG EIENDOM ANS
Forretningsadresse: Vikerhavna 13
1622 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2009 - 31.12.2009

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mona Stuerød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2010

Grunnlag for avgivelse

År 2009: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2008: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2009

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
Inntekter			
Salgsinntekt		411 785	4 951 722
Sum inntekter		411 785	4 951 722
Kostnader			
Varekostnad		67 388	1 687 814
Lønnskostnad		412 980	1 905 352
Annen driftskostnad		284 111	1 029 792
Sum kostnader		764 479	4 622 958
Driftsresultat		-352 694	328 764
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		471	2 746
Sum finansinntekter		471	2 746
Annen rentekostnad		33 897	62 856
Annen finanskostnad		2 890	4 246
Sum finanskostnader		36 787	67 102
Netto finans		-36 316	-64 356
Ordinært resultat før skattekostnad		-389 010	264 408
Ordinært resultat etter skattekostnad		-389 010	264 408
Årsresultat		-389 010	264 408
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-389 010	264 408



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		41 764	41 764
Sum varige driftsmidler		41 764	41 764
Sum anleggsmidler		41 764	41 764
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		144 450	144 450
Sum varer		144 450	144 450
Fordringer			
Kundefordringer		36 213	310 176
Andre fordringer		18 084	69 195
Sum fordringer		54 297	379 371
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		970 129	1 660 428
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		970 129	1 660 428
Sum omløpsmidler		1 168 876	2 184 249
SUM EIENDELER		1 210 640	2 226 013

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Sum egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		41 471	69 762
Leverandørgjeld		161 550	464 330
Annen kortsiktig gjeld		154 484	167 772
Sum kortsiktig gjeld		357 505	701 864
Sum gjeld		357 505	701 864
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		357 505	701 864



Onsøy Mur & Anlegg Ans
Vikerhavna 13, 1621 Gressvik
Org.nr. 971 169 451

Årsberetning for 2009

Etter eiers oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften i året og om stillingen ved årsskiftet. Årsregnskapet er av gitt med forutsetning om fortsatt drift.

Virksomheten er en murerbedrift og drives fra Vikerhavna 13 i Fredrikstad.

I 2009 ble omsetningen mye lavere enn i 2008. Det kommer av at vi fra mars til desember ikke hadde noen ansatte.

Ved utgangen av året hadde selskapet 0 ansatte.

Eier anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle arbeidsmiljøtiltak.

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljøet.

Viker, 20.07.10

.....
Kjell Stuerød



Årsregnskap for 2009

Onsøy Mur & Anlegg Ans
Vikerhavna 13
1621 Gressvik
Org.nr. 971 169 451

Innhold :

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning



Onsøy Mur & Anlegg Ans.
Vikerhavna 13
1621 Gressvik

Org.nr. 971 169 451

Noter til regnskapet for 2009

Note 1 – Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendring

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger slik valgdgang.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunkt er uansatt klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er pålydende verdi lagt til grunn. Anleggsmidler og omløpsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er foretatt med skattemessige saldo avskrivninger.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter pålydende.

Note 2 – Lønnskostnader

	2009	2008
Lønninger	359.500,92	1.612.410,91
Ferielønn	2.445,00	53.051,10
Folketrygdavgift	45.551,86	214.541,53
Andre ytelser	<u>5.482,50</u>	<u>25.349,31</u>
Sum lønnskostnader	<u>412.980,28</u>	<u>1.905.352,85</u>



Onsøy Mur & Anlegg Ans
Vikerhavna 13
1621 Gressvik
Org.nr.971 169 451

Noter til regnskapet for 2009

Note 4 – fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

	31.12.2009	31.12.2008
Fordringer som forfaller senere enn ett år	0	0
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	42.943,08	71.234,44

Note 5 – antall ansatte

Selskapet har i regnskapsåret hatt gjennomsnittlig 6 ansatte.

Note 6 – kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende.

Note 7 – Annen kortsiktig gjeld

	2009	2008
Feriepenger	38.884,00	182.005,00



Onsoy Mur & Anlegg Ans
Vikerhavna 13
1621 Gressvik
Org.nr. 971 169 451

Noter til regnskapet for 2009

Note 8 – privat uttak

Privat uttak Kjell Stuerød	38.013,73
Privat uttak Mona Stuerød	<u>0,00</u>
Sum privat uttak	38.013,73

Note 9 – egenkapital

Egenkapital 01.01.2009	1.003.409,81
Privat uttak i regnskapsåret (se note 8)	38.013,73
Underskudd i regnskapsåret	<u>389.011,63</u>
Egenkapital 31.12.2009	<u>626.572,70</u>